

## מ"י 17537/07/14 - חקירות טבריה נגד ש ש א

בית משפט השלום בטבריה  
בפני כב' השופט ניר מישורי לב טוב  
מ"י 17537-07-14 חקירות טבריה נ' א  
09 יולי 2014

בעניין:

המבקשת

חקירות טבריה  
נגד  
ש ש א

החשוד

נוכחים:

מטעם המבקשת - מר יוסי סמון

מטעם החשוד - הובא וע"י עו"ד ארז מושקוביץ - מהסנגוריה

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

אני מורה על מינוי עו"ד ארז מושקוביץ מהסנגוריה הציבורית כסנגור לחשוד.

**ניתנה והודעה היום י"א תמוז תשע"ד, 09/07/2014 במעמד הנוכחים.**

**ניר מישורי לב טוב, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

## **החלטה**

בשלב זה החשוד ממשיך להשתולל ולצעוק תוך שהוא צועק "תוציא אותי ושקרים"

בית המשפט מתרה שוב בחשוד שאם ימשיך כך יוצא מהאולם.

**ניתנה והודעה היום י"א תמוז תשע"ד, 09/07/2014 במעמד הנוכחים.**

**ניר מישורי לב טוב, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

## **החלטה**

בפניי בקשה להארכת מעצר של החשוד, למשך 6 ימים בגין חשד לביצוע עבירות גניבת פלאפונים ממספר מתלוננים, התנהגות פסולה במקום ציבורי, מספר עבירות איומים, גרימת היזק במזיד, תקיפה, העלבת עובד ציבור. כל העבירות המיוחסות לחשוד בוצעו על פי החשד ביום האתמול 8/7/14.

לאחר עיון בבקשה ובחומר החקירה אשר הונח בפניי, וכן בדוחות הסודיים שסומנו על ידי מ/1 שהינו רשימת השלמות חקירה אשר בבקשת המשטרה לבצע, נחה דעתי כי קיימת בתיק החקירה תשתית ראייתית ממשית הקושרת את החשוד לביצוע העבירות המיוחסות לו במידה המקימה חשד סביר שהחשוד ביצע את העבירות המיוחסות לו.

שוכנעתי כי קיים יסוד סביר לחשש כי שחרור החשוד יש בו כדי לסכן את שלום הציבור ובטחונו. זאת בשעה שמדובר בסדרת עבירות רכוש, אלימות והפרת הסדר הציבורי אשר את כולם עבר לכאורה תוך שעות ספורות במהלך יום האתמול במספר אתרים בעיר טבריה ואל מול מתלוננים שונים.

לציין כי עברו הפלילי של החשוד מכביד, תלוי ועומד כנגדו מאסר מותנה בר הפעלה והוא נדון בעבר בגין עבירות אלימות רבות בגין ריצה מספר עונשי מאסר. עוד נתתי דעתי לעובדה כי ניתן בעניינו של החשוד צו מרפאת כפוי בגין ביצוע עבירות אלימות וזאת בשל אי כשירות לעמוד לדין.

שוכנעתי בקיומן של עילות המעצר המפורטות בסעיף 7 לבקשה.

המשטרה הציגה בפני רשימת ארוכה של פעולות חקירה והגעתי לכדי מסקנה כי את חלקן עליה לבצע תוך היותו של החשוד עצור לרבות חקירת עדים רבים אותם מכיר החשוד.

ב"כ החשוד ביקש כי אורה על תיעוד החבלות שנגרמו לחשוד בידי איש משטרה וכן כי יתועדו החבלות על פניו. עוד הביע בפני החשוד סירובו להיבדק בדיקה פסיכיאטרית בתחילת הדיון, אך בסוף הדיון מסר כי מבקש להיות בהסתכלות בבית חולים מזרע.

כנדרש על פי סעיף 13 (ב) לחוק המעצרים שקלתי גם אם ניתן להשיג את מטרת המעצר בדרך של קביעת ערובה ותנאי ערובה שפגיעתם בחירותו של החשוד פחותה והגעתי למסקנה שלא ניתן להשיג את המעצר בדרך זו.

עם זאת לא מצאתי מקום להיעתר לבקשת המשטרה במלואה וזאת בין היתר לצורך עריכת פיקוח שיפוטי בתיק ומצבו הנפשי של החשוד הטעון בדיקה.

אשר על כן, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 13/7/14 שעה 12.00.

כמו כן, לאחר שעיינתי בתיק החקירה, בגיליון ההרשעות הקודמות של החשוד והתרשמותי הבלתי אמצעי מהתנהגות החשוד אשר צעק לפרקים במהלך הדיון בפני כי יש מקום לבדוק מצבו הנפשי בדחיפות. לצורך כך אני מורה על עריכת בדיקה פסיכיאטרית על ידי הפסיכיאטר המחוזי וזאת עד 13/7/14. לאור בקשת החשוד אני מורה כי באם המלצת הבדיקה הפסיכיאטרית תהיה לביצוע הסתכלות אני מורה על ביצוע הסתכלות בתנאי אשפוז.

הפסיכיאטר המחוזי ידאג להעביר חוות דעתו לתיק בית המשפט עד יום 13/7/14 שעה 08:00.

### **המזכירות תעביר בדחיפות החלטה זו לפסיכיאטר המחוזי.**

### **פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.**

אני מורה למשטרה לתעד את החבלות על גוף החשוד (פניו) ולהעביר חומר החקירה למח"ש. קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם תסתיים החקירה.

### **זכות ערעור לבית המשפט המחוזי.**

ניתנה והודעה היום י"א תמוז תשע"ד, 09/07/2014 במעמד הנוכחים.

נר מישורי לב טוב, שופט